
PAT120j : PAT210j :
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IFNAIS :

CRsev :

DMsev :

DSsev :

ISEVR :

AVel :

IVMAT :

ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :

ALait :CRsev :ALait :CRsev :
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DSsev :

DMsev :
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IFNAIS :

AVel :

IVMAT :

ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :

DSsev :

DMsev :

CRsev :

IFNAIS :

DSsev :DSsev:

IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :

DSsev :

DMsev :

CRsev :

IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :

ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

178 kg

OLMETA

FR0332388318

EARL AUDINAT

86

117

90 0.80

0.75

0.84

96 0.79

89 0.77

A+

91

ITALIEN

0.62

Né le : 07/12/2017

LUNA

FR0312155253FR7121722787

EARL AUDINATSCEA PICHARD HUGUES

10195125 0.590.580.91

8610791 0.510.610.86

89

GAEC CHEZEAUEARL GIROUX
VIRGINIE JEAN

EARL AUDINATSCEA PICHARD
HUGUES

EARL GAUDET
FABIEN

GAEC VIDAL

RJRVS

ARGENTIEHUGOFLEURFATALE IDEALFEDERTABARLY

106

108

104

107

91

0.76

0.54

0.52

GAEC MICAUD

FR0334571399

SUZY

98

86

89

0.88

0.89

0.90

0.87

0.92

108

121

102

114

83

79102 0.540.87

GAEC CHEZEAU

FR2316107552

MERCURE

90104 0.620.88

0.57

0.40

0.40

0.650.790.89 8510397 82

98

98

GAEC PAROTON

RJC

VELOURS

GAEC MICAUD

FR0314853468

ISIS

0.45

0.50

0.53

0.42

0.50

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.23.2 Date d'édition : 19/06/2024

98

101

98

99

98

0.49

0.59

0.62

0.44

0.53

103

GAEC MICAUD

96

97

94

Née le : 29/12/2020

0.42

0.24

0.24

RJ

99

91

91

RR4 S

FAUVETTE

0.55

0.40

0.42

NON49 kg NON1

VERDI FR0334684155 15/12/2023

RVS A+ RJ RR3 E

GAEC MICAUD

GAEC MICAUD


